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Ружица САМОКОВЛИЈА БАРУХ

ДВОЈНИЧКИДВОЈНИЧКИ

ЏЕСИКА VS. ИНЕС

Фустанот на 
Alberta Ferretti 
прекрасно им 
стои на пејачката 
Џесика Алба и на 
шпанската 
убавица Инес 
Сестре. На која 
поубави й стои, 
на 
калифорниската 
или на градската 
девојка?

ЛИНДЗИ VS. СОФИЈА

За одење во 
шопинг Линдзи 
Лохан се одлучи за 
фустан од Келвин 
Клајн, истиот оној во 
кој Софија Буш се 
појави на една 
неодамнешна забава. 
На која поубаво й  
стои, на младата 
пејачка или на 
актерката?

ГРЕЧЕН VS. 
КРИСТЕН

Црвениот 
фустан на Sari 
Gueron се 
покажа како 
одличен избор 
за актерките 
Гречен Мол и 
Кристин Бел. 
Која 
блондинка е 
посекси?

КРИСТИН VS. ДАЕН

Во Лас Вегас, 
Кристин 
Кавалари својата 
летна блуза ја 
комбинираше со 
фармерки, 
додека нејзината 
колешка Даен 
Лејн се одлучи за 
поинаква 
варијанта. Која 
направила 
совршена 
комбинација, 
ѕвездата na "Laguna beach" или водечката 
дама?

НИКОЛ VS. ЕНЏИ

Секогаш 
гламурозната Никол 
Кидман во фустан од 
Прада, на забава во 
Беверли Хилс. Во 
истиот фустан на 
забава во Лос 
Анџелес се појави и 
Енџи Хармон. Која 
повеќе е "златна 
девојка", тексашката 
убавица или 
штотуку мажената?

РАДА VS. КЕЈТ

На премиера 
во Холивуд, Рада 
Мичел блескаше 
во метал 
верзијата на 
J.Mendel, истата 
во која се појави 
и Кејт Бекинсејл 
во Њујорк. Која 
"сјае" повеќе: 
ѕвездата на 
"Silent Hill" или 
британската 
убавица?


